
Nagroda  w  wysokości  75  000
dolarów  za  wypicie
odpowiednika szczepionki
5 czerwca 2007
Lekarzom  praktykującym  w  Stanach  Zjednoczonych,  którzy
rutynowo  ordynują  szczepionki  wieku  dziecięcego,  oraz
dyrektorom  firm  farmaceutycznych  na  całym  świecie
przedstawiono  poniższą  ofertę.

Jock Doubleday, dyrektor niedochodowej kalifornijskiej spółki
Natural Woman, Natural Man, Inc., zaoferował 75.000 dolarów
amerykańskich temu z nich, który publicznie wypije mieszaninę
standardowych  składników  uzupełniających  szczepionki  w  tej
samej  ilości,  w  jakiej  jest  ona  zalecana  sześcioletnim
dzieciom w wytycznych na rok 2005 orpacowanych przez Centra
Kontroli i Zapobiegania Chorób (Centers for Disease Control
and Prevention). (Jesli okaże się, że z danej szczepionki
usunięto ostatnio thimerosal, użyta będzie jej wersja z tym
właśnie dodatkiem).

Mieszanina  nie  będzie  zawierała  wirusów  ani  bakterii,  tak
martwych, jak i żywych, a jedynie standardowe składniki w jej
zwyczajowej formie i proporcjach.

Mieszanka  będzie  zawierała,  między  innymi,  następujące
składniki:
– thimerosal (pochodna rtęci),
– glikol etylenowy (środek przeciwko zamarzaniu),
– fenol (barwnik dezynfekujący),
– chlorek benzenu (środek dezynfekujący),
– formaldehyd (środek konserwujący i dezynfekujący),
– aluminium.

Mieszanka  zostanie  przygotowana  przez  Jocka  Doubledaya  i
sześciu  specjalistów  medycznych,  trzech  wyznaczonych  przez
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Doubledaya i trzech przez osobę podejmującą próbę.

Mieszanka będzie dostosowana do wagi ciała osoby podejmującej
próbę.

Ponieważ  podejmujący  próbę  będzie  lekarzem,  który  rutynowo
ordynuje  szczepionki  dzieciom,  lub  dyrektorem  firmy
farmaceutycznej,  która  pzrynajmniej  częściowo  zajmuje  się
sprzedażą  szczepionek  dla  dzieci,  dla  wszystkich  będzie
oczywiste, że podejmujący próbę traktuje wszystkie dodatki do
szczepionek (adjuwanty) jako bezpieczne, podobnie jak wszelkie
mieszanki zawierające te składniki…

Źródło  oryginalne:  Komunikat  prasowy  z  1  sierpnia  2006
(kliknij tutaj)
Źródło polskie: „Nexus” nr 3 (53) 2007
Dalsze  publiczne  rozpowszechnianie  wymaga  pisemnej  zgody
redakcji „Nexusa”!

UZUPEŁNIENIE „WOLNYCH MEDIÓW”

Po  raz  pierwszy  propozycję  ogłoszono  21  stycznia  2001  r.
oferując 20.000 dolarów nagrody. Propozycja nie spotkała się z
żadnym  zainteresowaniem,  dlatego  1  sierpnia  2006  została
podwyższona do 75.000 dolarów. Ale i to nie pomogło nakłonić
nikogo  do  wypicia  odpowiednika  szczepionki.  Dlatego  Jock
Doubleday oświadczył, że od 1 czerwca 2007 roku nagroda będzie
wzrastać co miesiąc o kolejne 5.000 dolarów, aż do skutku.

Kontakt z Jockiem Doubledayem:
director@spontaneouscreation.org
http://www.spontaneouscreation.org
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